
Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щёкина Вера Витальевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 03.06.2024 10:41:57
Уникальный программный ключ:
a2232a55157e576551a8999b1190892af53989420420336ffbf573a434e57789



Мес

Числа

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
0

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

5
 -

 1
1

1
2
 -

 1
8

1
9
 -

 2
5

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
3
 -

 2
9

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

4
 -

 1
0

1
1
 -

 1
7

1
8
 -

 2
4

2
5
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
Н

К * *
Н Н Н Н

Э
* К *

Н Н Н Н

Э Э
Н

К *
Н Н Н Н

Э Э
Н

* *
Н Н Н Н

Э К
Н

* К
Н

*
Н

* Э К
Н

* К
Н Н

*
Н

Э К
Н Н

П К * *
Н Н Н

Э
Н

* П Э К *
Н Н Н Н

Э
Н

Н

П Э К *
Н Н Н Н

Э
Н

Н

П Э * *
Н Н Н Н

Э
Н

Н

П Э * К
Н Н

* Э Э *
Н

П Э * К
Н Н Н

*
Н Н

Пд Д Д Д
Пд Д Д *
Пд Д Д Д
Пд Д Д Д
Пд Д Д Д

Пд Д Д Д Д

Н

К

== = =

КК К К К К К

НН Н Н

= = = = ===

К К К К К К К К

= = = =

Н

У У

Н Н Н Н Н

НН Н

== = = = = =

Н Н Н

Н НН Н Н Н

НН Н Н Н Н Н

== = = = = = =

Август

Календарный учебный график 

Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Июль

2
7
 -

2

2
9
 -

 4

2
6
 -

 1

2
3
 -

 1

3
0
 -

 5

2
7
 -

 3

ННН Н Н

Октябрь

2
9
 -

 5

2
7
 -

 2

Май Июнь

=

Н

Э

Н

= =

Э

Н Н Н Н

Э

П

Н

П П

==К К = = = =

Сентябрь

2
9
 -

 5

I

Н

II

Н

III

Н Н

Н Н

Пд Пд

ННН Н Н НН

Н Н Н Н Н Н Н

Пд ДД Д

2
(12 дн)

более 39 нед.

52

 1/6
(1 дн)

4 1/6
(25 дн)

менее 12 нед.

13 117

4 4

4 4

Учебная практика 2У

Теоретическое обучение и практики

Экзаменационные сессии

34 2/636 2/6

3 2/6 2 5/6Э

* Нерабочие праздничные дни (не включая воскресенья)

Продолжительность обучения 

 Итого

Производственная практика

Преддипломная практика

Подготовка к процедуре защиты и защита выпускной квалификационной работы

Пд

П

Д

Каникулы

более 39 нед.

52

6 6

2 19 1/68 2/6 8 5/6

2
(12 дн)

Летняя сессия

19

Зимняя сессия

Курс 3

Курс 3 Итого

Дата начала/Номер недели

Продолжительность

Дата окончания/Номер недели

19

Летняя сессия Зимняя сессия

20

Зимняя сессия

20

График сессий

Курс 1 Курс 2

Сводные данные

Курс 1 Курс 2

71 3/6 5/6

6 1/6

2



- - - Формы пром. атт. з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

- Зимняя сессия Летняя сессия

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Экспер
тное

Факт
Часов
в з.е.

Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е.  на
курсе

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

Блок 1.Дисциплины (модули) 66 66 2376 2376 294 1963 119 35 648 18 12 54 530 34 612 16 6 46 515 29 31

Обязательная часть 32 32 1152 1152 140 957 55 22 468 12 12 36 382 26 324 8 6 20 278 12 10

+ Б1.О.01 Современные проблемы науки и образования 1 2 2 36 72 72 10 58 4 2 72 2 8 58 4 з

+ Б1.О.02 Методология и методы научного исследования 1 4 4 36 144 144 18 117 9 4 144 4 14 117 9 э

+ Б1.О.03
Проектирование и экспертиза образовательных
систем

2 3 3 36 108 108 14 90 4

+ Б1.О.04
Информационные технологии в
профессиональной деятельности

1 3 3 36 108 108 14 90 4 3 108 2 12 90 4 з

+ Б1.О.05 Деловой иностранный язык 1 3 3 36 108 108 6 98 4 3 108 6 98 4 з

+ Б1.О.06
Научные исследования в профессиональной
деятельности психолого-педагогического
направления

1 4 4 36 144 144 18 117 9 4 144 4 14 117 9 э

+ Б1.О.07 Основы профилактики правонарушений 1 3 3 36 108 108 14 90 4 3 108 4 10 90 4 з

+ Б1.О.08
Формирование психологически комфортной и
безопасной образовательной среды

2 4 4 36 144 144 18 117 9

+ Б1.О.09
Обеспечение и защита прав и интересов
несовершеннолетних

2 3 3 36 108 108 14 90 4

+ Б1.О.10 Русский язык и культура делового общения 1 3 3 36 108 108 14 90 4 3 108 4 10 90 4 з

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 34 34 1224 1224 154 1006 64 13 180 6 18 148 8 288 8 26 237 17 21

+ Б1.В.01
Социальная профилактика и психологическая
помощь при нарушениях семейного
взаимодействия

2 4 4 36 144 144 18 117 9

+ Б1.В.02 Участие специалиста в судопроизводстве 2 3 3 36 108 108 14 90 4

+ Б1.В.03 Тренинг с трудными подростками 2 4 4 36 144 144 18 117 9

+ Б1.В.04 Проектирование образовательной среды 1 4 4 36 144 144 18 117 9 4 144 4 14 117 9 э

+ Б1.В.05 Основы конституционного строя РФ 1 3 3 36 108 108 14 90 4 3 108 4 10 90 4 о

+ Б1.В.06
Управление конфликтами в системе
образования

2 4 4 36 144 144 18 117 9

+ Б1.В.07 Права и свободы современного человека 2 3 3 36 108 108 14 90 4

+ Б1.В.08 Специальная психология в образовании 1 2 2 36 72 72 6 62 4 2 72 2 4 62 4 з

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 2 3 3 108 108 14 90 4

+ Б1.В.ДВ.01.01
Коммуникативная компетентность
руководителя

2 3 3 36 108 108 14 90 4

- Б1.В.ДВ.01.02
Психология карьерного профессионального
роста

2 3 3 36 108 108 14 90 4

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 1 2 2 72 72 10 58 4 2 72 2 8 58 4 з

+ Б1.В.ДВ.02.01
Культурно-исторический и деятельностный
подход

1 2 2 36 72 72 10 58 4 2 72 2 8 58 4 з

- Б1.В.ДВ.02.02
Закономерности развития личности в
поликультурной среде

1 2 2 36 72 72 10 58 4 2 72 2 8 58 4 з

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 1 2 2 72 72 10 58 4 2 72 2 8 58 4 з

+ Б1.В.ДВ.03.01
Профилактика профессионального выгорания
работников образовательных учреждений

1 2 2 36 72 72 10 58 4 2 72 2 8 58 4 з

- Б1.В.ДВ.03.02 Психология стресса и стрессоустойчивости 1 2 2 36 72 72 10 58 4 2 72 2 8 58 4 з

Блок 2.Практика 45 45 1620 1620 48 1560 12 18 648 10 14 620 4 21

Обязательная часть 36 36 1296 1296 28 1256 12 15 540 10 526 4 21

+ Б2.О.01(Н) Научно-исследовательская работа 122 30 30 36 1080 1080 22 1046 12 15 540 10 526 4 з

+ Б2.О.02(П) Проектно-технологическая 2 6 6 36 216 216 6 210

План Учебный план магистратуры 'z44.04.02 Защита прав и интересов детей 2024.plx', код направления 44.04.02, программа магистратуры : Защита прав и интересов детей, год начала подготовки 2024



Курс 2

- Зимняя сессия Летняя сессия

Курс 3

- Зимняя сессия
Закрепленная кафедра

з.е.  на
курсе

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

з.е.  на
курсе

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

Код Наименование

31 576 20 54 477 25 540 16 52 441 31

10 360 12 34 297 17

18 Педагогики и психологии

18 Педагогики и психологии

3 108 4 10 90 4 з 18 Педагогики и психологии

2
Информатики и методики
преподавания информатики

9 Английской филологии и методики

18 Педагогики и психологии

18 Педагогики и психологии

4 144 4 14 117 9 э 18 Педагогики и психологии

3 108 4 10 90 4 о 18 Педагогики и психологии

5 Русского языка и литературы

21 216 8 20 180 8 540 16 52 441 31

4 144 4 14 117 9 э 18 Педагогики и психологии

3 108 4 10 90 4 з 18 Педагогики и психологии

4 144 4 14 117 9 э 18 Педагогики и психологии

18 Педагогики и психологии

18 Педагогики и психологии

4 144 4 14 117 9 э 18 Педагогики и психологии

3 108 4 10 90 4 о 18 Педагогики и психологии

18 Педагогики и психологии

3 108 4 10 90 4 з

3 108 4 10 90 4 з 18 Педагогики и психологии

3 108 4 10 90 4 з 18 Педагогики и психологии

18 Педагогики и психологии

18 Педагогики и психологии

18 Педагогики и психологии

18 Педагогики и психологии

21 540 6 6 524 4 216 6 206 4 6 216 6 210

21 540 6 6 524 4 216 6 206 4

15 324 6 314 4 з 216 6 206 4 з 18 Педагогики и психологии

6 216 6 210 о 18 Педагогики и психологии

План Учебный план магистратуры 'z44.04.02 Защита прав и интересов детей 2024.plx', код направления 44.04.02, программа магистратуры : Защита прав и интересов детей, год начала подготовки 2024



-

Компетенции

УК-1; УК-3; УК-6; ОПК-1

УК-1; УК-6; ОПК-1; ОПК-8

УК-2; ОПК-2; ОПК-5; ОПК-6

УК-4; ОПК-5

УК-4; УК-5; ОПК-8

УК-1; ОПК-1

ПК-1 

ОПК-1; ОПК-3; ОПК-6

ОПК-1; ПК-1 

УК-4

ОПК-7; ПК-3; ПК-4

ОПК-1; ПК-1 ; ПК-4

ОПК-3; ПК-4

УК-2; ОПК-2

ОПК-1; ПК-1 

ОПК-7; ПК-2

УК-5; ПК-1 

ОПК-3; ОПК-5; ОПК-6

УК-4

УК-4

ОПК-4

УК-5; ОПК-4

УК-5; ОПК-4

УК-5; ОПК-4

УК-6; ПК-4

УК-6; ПК-4

УК-6; ПК-4

ОПК-1; ОПК-8; ПК-2; ПК-3; ПК-4

УК-1; УК-2; ОПК-8; ПК-2

План Учебный план магистратуры 'z44.04.02 Защита прав и интересов детей 2024.plx', код направления 44.04.02, программа магистратуры : Защита прав и интересов детей, год начала подготовки 2024



- - - Формы пром. атт. з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

- Зимняя сессия Летняя сессия

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Экспер
тное

Факт
Часов
в з.е.

Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е.  на
курсе

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 9 9 324 324 20 304 3 108 14 94

+ Б2.В.01(У) Правовая 1 3 3 36 108 108 14 94 3 108 14 94 о

+ Б2.В.02(Пд) Преддипломная практика 3 6 6 36 216 216 6 210

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 324

+ Б3.01
Выполнение и защита выпускной
квалификационной работы

3 9 9 36 324 324 324

ФТД.Факультативы 2 2 72 72 16 56 2 72 4 12 56

+ ФТД.01
Нормативно-правовое обеспечение
образования

2 2 2 36 72 72 16 56 2 72 4 12 56

План Учебный план магистратуры 'z44.04.02 Защита прав и интересов детей 2024.plx', код направления 44.04.02, программа магистратуры : Защита прав и интересов детей, год начала подготовки 2024



Курс 2

- Зимняя сессия Летняя сессия

Курс 3

- Зимняя сессия
Закрепленная кафедра

з.е.  на
курсе

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

з.е.  на
курсе

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

Код Наименование

6 216 6 210

18 Педагогики и психологии

6 216 6 210 з 18 Педагогики и психологии

9 324 324

9 324 324 э 18 Педагогики и психологии

з

План Учебный план магистратуры 'z44.04.02 Защита прав и интересов детей 2024.plx', код направления 44.04.02, программа магистратуры : Защита прав и интересов детей, год начала подготовки 2024



-

Компетенции

ОПК-7; ПК-1 

УК-1; УК-2; ОПК-2; ОПК-5; ОПК-8

УК-1; УК-2; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-5; ОПК-8; ПК-2; ПК-3; ПК-4

ОПК-1

План Учебный план магистратуры 'z44.04.02 Защита прав и интересов детей 2024.plx', код направления 44.04.02, программа магистратуры : Защита прав и интересов детей, год начала подготовки 2024


