Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце: ФИО: Щёкина Вера Витальевна

Должность: Ректор

Дата подписания: 03.06.2024 10:41:57
Уникальный программный ключ государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Благовещенский государственный педагогический университет" Факультет педагогики и психологии

a2232a55157e576551a8999b1190892af53989420420336ffbf573a434e57789

План одобрен Ученым советом вуза Протокол № 5 от 29.05.2024

Министерство просвещения Российской Федерации

РАБОЧИЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН

по программе магистратуры

УТВЕРЖДАЮ Ректор ІЦёкина В.В. 20 24 z.

44.04.02

Направление подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Программа магистратуры: Защита прав и интересов детей

Кафедра:

Педагогики и психологии

Факультет:

Психологии и педагогики

Квалификация: магистр	Год начала подготовки (по учебному плану)	2024
	Учебный год	2024-2025
Форма обучения: Заочная	Образовательный стандарт (ФГОС)	№ 127 от 22.02.2018
Срок получения образования: 2 г. 3 м.		*

Код	Области профессиональной деятельности и (или) сферы профессиональной деятельности. Профессиональные стандарты
01	ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
01.002	ПЕДАГОГ-ПСИХОЛОГ (ПСИХОЛОГ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ)
03	СОЦИАЛЬНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ
03.006	СПЕЦИАЛИСТ ОРГАНА ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА В ОТНОШЕНИИ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

Основной	Типы задач профессиональной деятельности
+	сопровождения

СОГЛАСОВАНО

Проректор по образовательной деятельности

Начальник УУМР

Декан

Руководитель магистерской программы

/Попова М.Ю./

Днепровская О.А./

/ Клёцкина А.А./

/ Афонасенко Е.В./

Календарный учебный график

Mec	C	Сентя	брь		2	Ок	тябр	ь	7		Нояб	брь		Į	1ека	брь		, [Янв	арь	1	4	Ревр	аль	1		Ма	рт		2	Αп	рель	<u> </u>		Ma	ай			Июн	ΙЬ		2	ν	Іюль	,	21		Авгу	/CT	٦
Числа	1 - 7	8 - 14	15 - 21	22 - 28	' '	6 - 12	13 - 19	20 - 26		3 - 9		17 - 23	24 - 30	1 - 7	8 - 14	15 - 21	22 - 28	- 63	17 - 18	19 - 25	26 -	2 - 8	9 - 15	16 - 22	23 -	2 - 8	9 - 15	16 - 22	23 - 29	30 -	6 - 12	13 - 19	27 -	4 - 10	11 - 17	18 - 24	25 - 31	1 - 7		15 - 21	22 - 28		6 - 12	13 - 19	20 - 26		1		17 - 23	24 - 31
Нед	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17 1	8 1	9 2	0 2:	1 22	2 23	3 24	1 25	26	27	28	29	30	31	32	33 34	35	36	37	38	39	40	41 4	12 4	43	44	45	46	47	48	49	50	51 !	52
I	Н	Н	н	Н	l	Н	H F	-	H F	1	* H	1	Н	H F	1	Э	Э Э	(; (; * ;	k H k	Н	Н	Н	Н	Н	* H H	у	У	Н	H I	Н	н	Н	H H H	H H H	H	Н	Н	H '	*	Н		Э Э Э	Э Э К К	К	К	К	К	К	К	К
II	Н	H H	Н	H	1	H I	H I	1 1	H F	1	* H H	-		п	п	П	П I Э I Э I Э ² Э ²	(' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '	k H k k K K K K K K K K K K K K K K K K	Н	Н	Н	Н	Н	* H H	H	Н	Н	H I	H '	H H	Н	H H H	H H H 3	Э	Э Э Э Э	Н	H '	*	Н	l F	1	К	К	К	к	К	к	К	К
III	Пд	Пд	ПдГ	ъ Тд П	ПД ПД ПД ПД	Д	Д Д Д Д Д Д	Д	Д	Д Д Д Д Д Д Д	* Д Д	К	К	=	=	=	= =	= =	= =	= =	=	=	=	=	=	=	Ш	=	=	=	=	= =	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=

График сессий

		Кур	oc 1		Кур	oc 2	Курс 3	
	Зимняя сессия		Летняя сессия	Зимняя сессия		Летняя сессия	Зимняя сессия	
Продолжительность	20		19	20		19		
Дата начала/Номер недели								
Дата окончания/Номер недели								

Сводные данные

		Курс 1	Курс 2	Курс 3	Итого
Н	Теоретическое обучение и практики	36 2/6	34 2/6	5/6	71 3/6
Э	Экзаменационные сессии	3 2/6	2 5/6		6 1/6
У	Учебная практика	2			2
П	Производственная практика		4		4
Пд	Преддипломная практика			4	4
Д	Подготовка к процедуре защиты и защита выпускной квалификационной работы			6	6
К	Каникулы	8 2/6	8 5/6	2	19 1/6
*	Нерабочие праздничные дни (не включая воскресенья)	2 (12 дн)	2 (12 дн)	1/6 (1 дн)	4 1/6 (25 дн)
Прод	олжительность обучения	более 39 нед.	более 39 нед.	менее 12 нед.	
Итог	0	52	52	13	117

План Учебный план магистратуры 'z44.04.02 Защита прав и интересов детей 2024.plx', код направления 44.04.02, программа магистратуры : Защита прав и интересов детей, год начала под

-	-	-	Форм	иы пром	. атт.	3.	e.	_		Ито	о акад.ч	асов									Курс 1	1						
														-			Зи	чняя сес	ссия				l)le	тняя сес	сия		
Считать в плане	Индекс	Наименование	Экза мен	Зачет	Зачет с оц.	Экспер тное	Факт	Часов в з.е.	Экспер тное	По плану	Конт. раб.	СР	Конт роль	з.е. на курсе	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Конт роль	Формы контр.	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Конт роль	Формы контр.
Блок 1.	Јисциплины (модули)				66	66		2376	2376	294	1963	119	35	648	18	12	54	530	34		612	16	6	46	515	29	
Обязате	льная часть					32	32		1152	1152	140	957	55	22	468	12	12	36	382	26		324	8	6	20	278	12	
+	Б1.О.01	Современные проблемы науки и образования		1		2	2	36	72	72	10	58	4	2	72	2		8	58	4	3							
+	Б1.О.02	Методология и методы научного исследования	1			4	4	36	144	144	18	117	9	4	144	4		14	117	9	Э							
+	Б1.О.03	Проектирование и экспертиза образовательных систем		2		3	3	36	108	108	14	90	4															
+	Б1.О.04	Информационные технологии в профессиональной деятельности		1		3	3	36	108	108	14	90	4	3	108	2	12		90	4	3							
+	Б1.О.05	Деловой иностранный язык		1		3	3	36	108	108	6	98	4	3								108		6		98	4	3
+	Б1.О.06	Научные исследования в профессиональной деятельности психолого-педагогического направления	1			4	4	36	144	144	18	117	9	4	144	4		14	117	9	Э							
+	Б1.О.07	Основы профилактики правонарушений		1		3	3	36	108	108	14	90	4	3								108	4		10	90	4	3
+	Б1.О.08	Формирование психологически комфортной и безопасной образовательной среды	2			4	4	36	144	144	18	117	9															
+	Б1.О.09	Обеспечение и защита прав и интересов несовершеннолетних			2	3	3	36	108	108	14	90	4															
+	Б1.О.10	Русский язык и культура делового общения		1		3	3	36	108	108	14	90	4	3								108	4		10	90	4	3
Часть, ф	ормируемая	участниками образовательных отношен	ний			34	34		1224	1224	154	1006	64	13	180	6		18	148	8		288	8		26	237	17	
+	Б1.В.01	Социальная профилактика и психологическая помощь при нарушениях семейного взаимодействия	2			4	4	36	144	144	18	117	9															
+	Б1.В.02	Участие специалиста в судопроизводстве		2		3	3	36	108	108	14	90	4															
+	Б1.В.03	Тренинг с трудными подростками	2			4	4	36	144	144	18	117	9															
+	Б1.В.04	Проектирование образовательной среды	1			4	4	36	144	144	18	117	9	4								144	4		14	117	9	э
+	Б1.В.05	Основы конституционного строя РФ			1	3	3	36	108	108	14	90	4	3	108	4		10	90	4	0							
+	Б1.В.06	Управление конфликтами в системе образования	2			4	4	36	144	144	18	117	9															
+	Б1.В.07	Права и свободы современного человека			2	3	3	36	108	108	14	90	4															
+	Б1.В.08	Специальная психология в образовании		1		2	2	36	72	72	6	62	4	2								72	2		4	62	4	3
+	Б1.В.ДВ.01	Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1		2		3	3		108	108	14	90	4															
+	Б1.В.ДВ.01.01	Коммуникативная компетентность руководителя		2		3	3	36	108	108	14	90	4															
-	Б1.В.ДВ.01.02	Психология карьерного профессионального роста		2		3	3	36	108	108	14	90	4															
+	Б1.В.ДВ.02	Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2		1		2	2		72	72	10	58	4	2								72	2		8	58	4	3
+	Б1.В.ДВ.02.01	Культурно-исторический и деятельностный подход		1		2	2	36	72	72	10	58	4	2								72	2		8	58	4	3
-	Б1.В.ДВ.02.02	Закономерности развития личности в поликультурной среде		1		2	2	36	72	72	10	58	4	2								72	2		8	58	4	3
+	Б1.В.ДВ.03	Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3		1		2	2		72	72	10	58	4	2	72	2		8	58	4	3							
+	Б1.В.ДВ.03.01	.ДВ.03.01 Профилактика профессионального выгорания работников образовательных учреждений 1 2 2 36 72 72 10 58 4 2 72 2 .ДВ.03.02 Психология стресса и стрессоустойчивости 1 2 2 36 72 72 10 58 4 2 72 2												8	58	4	3											
-	Б1.В.ДВ.03.02	Психология стресса и стрессоустойчивости		1		2	2	36	72	72	10	58	4	2	72	2		8	58	4	3							
Блок 2.1	Трактика					45	45		1620	1620	48	1560	12	18								648	10		14	620	4	
Обязате	льная часть					36	36		1296	1296	28	1256	12	15								540	10			526	4	
+	Б2.О.01(Н)	Научно-исследовательская работа		122		30	30	36	1080	1080	22	1046	12	15								540	10			526	4	3
+	Б2.О.02(П)	Проектно-технологическая			2	6	6	36	216	216	6	210															Щ_	

							Курс 2			•								Курс					Закрепленная кафедра		
-			Зим	иняя сес	сия					Ле ⁻	тняя сес	сия		1	-			Зим	иняя сес	сия				закрепленная кафедра	
з.е. на курсе	Итого	Лек	Ла6	Пр	СР	Конт роль	Формы контр.	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Конт роль	Формы контр.	з.е. на курсе	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Конт роль	Формы контр.	Код	Наименование	
31	576	20		54	477	25		540	16		52	441	31												
10	360	12		34	297	17																			
																							18	Педагогики и психологии	
																							18	Педагогики и психологии	
3	108	4		10	90	4	3																18	Педагогики и психологии	
																							2	Информатики и методики преподавания информатики	
																							9	Английской филологии и методики	
																							18	Педагогики и психологии	
																							18	Педагогики и психологии	
4	144	4		14	117	9	Э																18	Педагогики и психологии	
3	108	4		10	90	4	0																18	Педагогики и психологии	
																							5	Русского языка и литературы	
21	216	8		20	180	8		540	16		52	441	31												
4								144	4		14	117	9	Э									18	Педагогики и психологии	
3								108	4		10	90	4	3									18	Педагогики и психологии	
4								144	4		14	117	9	Э									18	Педагогики и психологии	
																							18	Педагогики и психологии	
																							18	Педагогики и психологии	
4								144	4		14	117	9	Э									18	Педагогики и психологии	
3	108	4		10	90	4	0																18	Педагогики и психологии	
																							18	Педагогики и психологии	
3	108	4		10	90	4	3																		
3	108	4		10	90	4	3																18	Педагогики и психологии	
3	108	4		10	90	4	3																18	Педагогики и психологии	
																							18	Педагогики и психологии	
																							18	Педагогики и психологии	
																							18	Педагогики и психологии	
					=c :			• (-							_								18	Педагогики и психологии	
21	540	6		6	524	4		216	6			206	4		6	216	6			210					
21	540	6		6	524	4		216	6			206	4										10	D	
15 6	324	6		6	314	4	3	216	ō			206	4	3									18	Педагогики и психологии	
U	216			U	210		0			<u> </u>	<u> </u>			<u> </u>								l	18	Педагогики и психологии	

-
Компетенции
УК-1; УК-3; УК-6; ОПК-1
yk-1; yk-3; yk-6; Ulik-1
УК-1; УК-6; ОПК-1; ОПК-8
УК-2; ОПК-2; ОПК-5; ОПК-6
УК-4; OПК-5
УК-4; УК-5; ОПК-8
УК-1; ОПК-1
NK-1
OПK-1; OПK-3; OПK-6
ОПК-1; ПК-1
УК-4
ОПК-7; ПК-3; ПК-4
ΟΠΚ-1; ΠΚ-1 ; ΠΚ-4
ОПК-3; ПК-4
УК-2; ОПК-2
ОПК-1; ПК-1
ОПК-7; ПК-2
УК-5; ПК-1
ОПК-3; ОПК-5; ОПК-6
ук-4
УК-4
ОПК-4
УК-5; ОПК-4
УК-5; ОПК-4
УК-5; ОПК-4
УК-6; ПК-4
УК-6; ПК-4
УК-6; ПК-4
·
ОПК-1; ОПК-8; ПК-2; ПК-3; ПК-4
УК-1; УК-2; ОПК-8; ПК-2

План Учебный план магистратуры 'z44.04.02 Защита прав и интересов детей 2024.plx', код направления 44.04.02, программа магистратуры : Защита прав и интересов детей, год начала под

			Φ				_			14-0										Курс 1						
-	-	-	Фор	мы пром	i. di i .	3.	.e.	-		ИПО	го акад.ч	асов		-			Зиг	иняя сес	сия				Ле	гняя сес	сия	
Считать і	³ Индекс	Наименование	Экза мен	Зачет	Зачет с оц.	Экспер тное	Факт	Часов в з.е.	Экспер тное	По плану	Конт. раб.	СР	Конт роль	з.е. на курсе	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Формы контр.		Лек	Лаб	Пр	СР	Формы контр.
Часть, с	ормируемая	участниками образовательных отноше	ний			9	9		324	324	20	304		3							108			14	94	
+	Б2.В.01(У)	Правовая			1	3	3	36	108	108	14	94		3							108			14	94	0
+	Б2.В.02(Пд)	Преддипломная практика		3		6	6	36	216	216	6	210														
Блок 3.	осударствен	ная итоговая аттестация				9	9		324	324		324														
+		Выполнение и защита выпускной квалификационной работы	3			9	9	36	324	324		324														
ФТД.Фа	культативы					2	2		72	72	16	56		2							72	4		12	56	
+		Нормативно-правовое обеспечение образования		2		2	2	36	72	72	16	56		2							72	4		12	56	

План Учебный план магистратуры 'z44.04.02 Защита прав и интересов детей 2024.plx', код направления 44.04.02, программа магистратуры : Защита прав и интересов детей, год начала под

						{ypc 2											Курс	:3				Закрепленная кафедра
-			Зим	иняя сес	сия				Лет	гняя сес	сия			-			Зим	иняя сес	сия			Закрепленная кафедра
з.е. на курсе	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Формы контр.	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Конт роль	Формы контр.	з.е. на курсе	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Формы контр.	Код	Наименование
														6	216	6			210			
																					18	Педагогики и психологии
														6	216	6			210	3	18	Педагогики и психологии
														9	324				324			
														9	324				324	Э	18	Педагогики и психологии
													3									